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VOYAGER i VENUS w Targach Kielce

Oferty ośrodków wypoczynkowych, sanatoriów, hoteli, agroturystycznych oraz degustacja
potraw kuchni regionalnej, a także najnowsze propozycje zakładów fryzjerskich,
kosmetycznych, salonów odnowy biologicznej –  takie m.in. atrakcje czekają na wszystkich,
którzy zdecydują sie odwiedzić w najbliższy weekend Targi VOYAGER oraz VENUS. Imprezy
odbywać się będą w halach wstawienniczych Targów Kielce.

Podróżuj z Targami – to hasło tegorocznych IX Świętokrzyskich Targów Turystyki VOYAGER.
W  Targach  Kielce  zaprezentują  się  nie  tylko  biura  organizujące  wyjazdy,  ale  przede
wszystkim stowarzyszenia, organizacje turystyczne, gminy i powiaty. Nie zabraknie także
ofert  hoteli,  moteli  i  pensjonatów,  a  także  przedsiębiorstw  transportowych  –
samochodowych,  kolejowych  oraz  lotniczych.  Obejrzeć  będzie  można  także  sprzęt
turystyczny i sportowy oraz najnowocześniejsze systemy obsługi baz turystycznych. Targi
Turystyki to propozycja dla każdego, kto chce poznać uroki Polski i innych zakątków świata i
już w najbliższym czasie zaplanować wakacyjny urlop.

Podczas V Targów Medycyny Estetycznej, Artykułów Fryzjerskich i Kosmetycznych VENUS
firm z całej Polski zaprezentują najnowsze trendy i sposoby pielęgnacji zarówno kobiecej,
jak i męskiej urody. Nie zabraknie pokazów najnowocześniejszych urządzeń kosmetycznych i
solaryjnych.  Impreza  jest  dobrą  okazję  do  zapoznania  się  z  tajnikami  zabiegów
upiększających na twarz i  ciało oraz wzięcia udziału w licznych pokazach najnowszych
trendów fryzjerskich i makijażu. Goście mogą zasięgnąć również rady specjalistów z zakresu
kosmetologii i medycyny estetycznej z punktach konsultacyjnych.

Po  raz  pierwszy  w  ramach  Tragów  VENUS  odbywać  się  będą  Międzynarodowe  Dni
Kosmetologii, które współorganizowane są z Wyższą Szkołą Ekonomii i Prawa w Kielcach.
Organizatorzy zaplanowali liczne atrakcje m.in. wysokiej klasy warsztaty prowadzone przez
przedstawicieli  znanych  firm  kosmetycznych  oraz  Salon  Kosmetyków  Naturalnych  i
Aromaterapii. Pod patronatem marszałka Adama Jarubasa odbędzie się także ciesząca się
ogromnym zainteresowaniem osób z Polski i zagranicy, konferencja „Oczekiwania i potrzeby
człowieka w kontekście zdrowia i urody”.


